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t-i'*f Nordmøre os Romsdal lndremisjon

Årsmelding for Nordmøre og Romsdal lndremisjon 2023

Historie og ståsted
Nordmøre og Romsdal lndremisjon (NRl) ble grunnlagt 1. januar 1999, etter sammenslåing
av Romsdal lndremisjon (787a1og Nordmøre krets av DVI (1911). Dette er årsmelding for
arbeidsår 25 i kretsen.

Nordmøre og Romsdal lndremisjon er en frivillig sammenslutning av indremisjonsforeninger,
forsamlinger barne- og ungdomslag, to folkehøgskoler og 6n barne og ungdomsskole, som i

tillegg til andre enheter som gjennom kretsstyret blir opptatt i kretsen. Kretsen er en fri og

selvstend ig organisasjon som er ti lsl uttet I ndrem isjonsforbundet ( I m F).

Heimlov
Noen av våre misjonsvenner har flyttet hjem til Herren i2023. Vi nevner ingen, dermed
glemmer vi ingen.

Vi lyser Guds velsignelse over deres minne i takknemlighet for vennskap og fellesskap.

Fil 3.20 : <<Men vi hør vån hjemland i himmelen, og derlra venter vi også Herren tesus som frelser>

Misjonsarbeidet i nyere tid
lndremisjonsforbundet (lmF) og NordmØre og Romsdal lndremisjon har som visjon/motto:
(MED GUDS ORD TIL FOLKET). Som indremisjonsbevegelse ser vi det som et kall fra Gud å
gå ut med evangeliet til mennesker som ennå ikke er disippelgjort.

Blant de nye generasjoner som vokser opp, ser vi at mange er helt fremmede for det som
har med kristen tro å gjøre. En av de store utfordringene for oss som indremisjon er hvordan
vi kan nå disse. Vi må ta inn over oss at dette er en stor utfordring for oss som organisasjon.
På årsmøteti2020 ble det vedtatt at NRI ble med i lmFs organisasjonsprosess. Det har vært
jevnlige samlinger i den lokale kretsgruppe, som ble utnevnt av kretsstyret i august 2020.
Siden 2020 har kretsgruppen jobbet med forskjellige tema knyttet opp til NRls historie,
økonomi, status. Gruppens mål er å avslutte arbeidet etter årsmØtet sommeren 2024.

Ellers bruker vi aktivt Facebook og nri-imf.no for å profilere kretsen og våre leirsteder
Leirstedene våre, Frænabu og Visthus har også egne hjemmesider (www.frenabu.no.
www.visthus.no).

Forkynnelsen av Guds ord er hovedsaken i alt kristent arbeid. Vi vil at selve merkevaren for
indremisjonsarbeidet skalvære å formidle Guds ord gjennom forkynnelse, sang, vitnesbyrd,
bønn, samtale, relasjonsbygging.På den måten settes den enkelte kristne istand til å leve et
hverdagsliv preget av Jesus Kristus.
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Vi har fått et kallfra Gud til å se mennesker bli frelst og disippelgjort. Vår motivasjon finner
vi på korset og ved den tomme graven. Videre finner vi motivasjonen i en klar oppgave som

oss er gitt:

<<18 Do trådte tesus frdm og talte til dem: c<leg hør fått all mokt i himmelen og på jorden.
te eå derfor og gjør alle folkeslog til disipler: DØp dem til Fdderens og Sønnens og Den

hellige ånds nøvn & og Iær dem å holde dlt det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere
alle døger inntil verdens ende.> (Mott 28. 18-20)

Lag, foreninger og forsamlinger
Vi vil rette en stor takk til alle som er med i lag og foreningsarbeidet, til lokalstyrene og

kontaktpersoner som bidrar til at det er møtevirksomhet rundt om i kretsen. I møte med

misjonsfolket opplever vi motivasjon og tjenesteglede og vi håper også at vi kan være til
inspirasjon og vekst hos lokalforeninger.

Pr. 3I.72.2023 er det innmeldt 33 foreninger (32 i 2022). På barne og ungdomsfronten er det
innmeldt 10 lag (9 i 2022)

I NRI er det Vestnes Misjonsforsamling og Molde lndremisjon som driver forsamlingsarbeid.

Vestnes Misjonsforsamling er etter samarbeidsmodell med Misjonssambandet, mens Molde

er innmeldt i lmF. Forsamlingsarbeid vil bli stadig viktigere i fremtiden og det er noe lmF og

vi vil oppmuntre til og jobbe for.

Møtevirksomhet
Vi opplever at det er en økende etterspørsel etter møter og talere

I nær fremtid vil kretsen oppmuntre sterkt til dagens foreningsarbeid, men på de steder der

det faller naturlig oppmuntres det til sammenslåing av foreninger. Dette er en endring som

vil komme. Ved å få større fellesskap vil det åndelige fellesskapet på hver enkelt plass blir

styrket, og vi kan bruke ressursene på andre måter.

Ansatte og frivillige

NRI

Ofe Christian Martinsen er kretsleder i 90 % stilling + L0% innenfor leiradministrasjon. Dette

året har han bidratt på 28 møter i kretsen. MariellTalstad er adminstrasjonsarbeider i7O%

stilling. Mariell har også bidratt med sang på L4 møterf arc dette året. Nikolas Stangeland er

foreningsarbeider i Kristiansund lndremisjon og Ungleder i kretsen. Han hadde en5O%

stilling i kretsen frem til august. Marit Sunniva Brækken var ansatt som Ungleder frem til
november. Vi takker Marit Sunniva for innsatsen.

Frænabu misjonssenter

På Frænabu misjonssenter har Reidun Åndalvært ansatt som daglig leder i IOOo/o stilling.

Bente Helen Hustad er leirstedsmedarbeider i 6O% stilling.
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Visthus leirsted
Visthus har pr. i dag ingen faste ansatte. Det blir leid inn vaskehjelp på timebasis. Driften blir
ellers gjort på dugnadsarbeid.

Fritidsforkynnere
Følgende har reist som fritidsforkynnere i NRI dette året

Konrad Frøystod, Bjørn Nerlond, lnger Lise og Aosmund Smenes, Emil Krakeli, Kåre Eikrem,

Annbjørg og Kåre Sævoreid, Asbjørn Ørjovik, Tone og Lars Olav Leithoug, Jan lnge Nosvik, Leif
O.M Harberg, Helen Trodal Reiten, Per Mogne og Lynn Brakstod, Lors Olov LundØ, Erlend

Talstad, lrene Apold, Hans Orset, Jostein og Randi Marie Sotbakken og Hetge Åkernes, Elin

Støle og Marit Smistod, Hans lvar L. Guddol, Olav Jan B. Demdal.

Økonomi
Økonomi er et viktig tema når en driver misjonsarbeid. NRls Økonomiske situasjon har vært
utfordrende i mange år.2023 viser følgende tall.

Krets: - 6236,- (2022: -629 064,-l

Frænabu: - 89 2OZ 12022: -457 068,-l

Visthus: - L2 OLO,- 12O22: -47 O97,-l

NRI samfet: - L72 8O2 12O22l. - 1 133 229,-l

Viser ellers til årsregnskap for orgønisosjonen.

Vi er veldig tilfredse med samarbeidet med vår regnskapsfører, Økonomiservice AS på

Sjøholt. Takk for god hjelp og service.

Det er viktig for oss å rette en stor takk til Gud og misjonsfolket. Takk til alle som er med å
bære arbeidet med sine gaver. Vi håper og ber om at de økonomiske utfordringene vi har

hatt i mange år, ikke tar bort givergleden eller frimodigheten hos våre givere eller hos våre

ansatte.

Våre arrangement

Påske: Johnn Hardang og Kurt Urhaug var talere i palmehelga på Frænabu. Johnn Hardang,

Janne LØvik og lnger Lise og Asmund Smenes deltok med sang.

Lovsang og fellesskapskvelder:

Dette året ble det arrangert 5 lovsang og fellesskapskvelder. 3 av disse på Frænabu. En på

Molde bedehus og 6n på Nordvestlandet folkeh6gskole. Talere har vært Audun Vesetvik,

Andres Sobera, Joakim Solbakken, Sondre Orrestad og Ole Magnus Breivoll.
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Gla'sang

3.-5. mars arrangerte NRI sanghelg på Frænabu Misjonssenter. Årets gjester var Tove og Jan

Honningdal. Fra Sverige kom Sara og David ÅstrØm. NR|-koret var også med denne helgen.

De to parene formidlet sang og vitnesbyrd på en fantastisk måte. En helg med godt

fellesskap og Jesus i sentrum.

Sanghelg - Oktober

Dette året inviterte NRI til Sanghelg i Molde bedehus. 20.-22 oktober fyltes stolene i

bedehuset med folk i alle aldre. Gjester denne gangen var Emilia Lindberg, Morten

Samuelsen, Molde Gospel og Trioen Sela fra Sveio. Vi er takknemlig for flotte møter

igjennom hele helgen.

Kretsårsmøtet

Årsmøtet ble arrangert på Nordvestlandet folkehøgskole iTorvikbukt. Ole Magnus Breivoll

var helgens taler for de voksne. Viggo Klausen hadde ansvaret for forkynnelsen til barna.

Synnøve Aanensen var helgas gjesteartist. Det var også sang av NR|-koret og NRls

lovsangsteam. Det var en kjempefin helg med godt fellesskap.

Adventfesten på Frænabu

Møtesalen var nesten helt full da NRI inviterte til AdventmØte på Frænabu. Per Arnt Berg

ledet med stø hånd. Annbjørg Sævareid delte Guds ord. Britt Marie F. Sandøy, Ruth og

Rannveig Gammelsæther sang. Og som alltid et fantastisk bord fylt med god julemat.

Julemesser

To fine julemesser ble arrangert i november måned. Tusen takk til alle som bidrar på hver

sine måter for at vi kan arrangere messene. Og takk til alle som kjøpte og solgte

kretslotteriet. Det betyr mye.

L Resultat Kårvåg : 75 800,-

2. Resultat Nordvestlandet FHS: 66 082,-

Resultat Kretslotteriet: ca : 7 LOOO,-
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Årsmelding for Frænabu Misjonssenter 2023

Driftsstyret
Styret har dette året bestått av Emil Krakeli (leder), Hans lvar Leithaug Guddal, Nils Håvard

Sandblåst, Leif O.M. Harberg. Daglig leder Reidun Åndal møter fast i styret. Mariell Talstad
møter fra kretsen.

Dugnadstyret:

Består av Emil Krakeli, Helge E. Eriksen, Ottar Dag Fedøy, Unni Clausen Stenberg og Hans

Kjell Hansen og Nils Håvard Sandblåst.

Økonomi
Viser til regnskap for Frænabu

Egne arrangement

Sankthansfeiring
Tradisjonen tro inviterte driftsstyret på Frænabu til Sankthansfeiring. Mye folk, god grillmat
er stikkord etter kvelden.

Bibel, tur og fellesskapshelg
I slutten av juni inviterte Frænabu Misjonssenter til Bibel, tur og fellesskapshelg. lrene
Krokeide Alnes forkynte Guds ord og sang. Det var også besøk av Tone og Lars Olav Leithaug,

Janne LØvik og Annbjørg Sævareid. Det var lagt opp til små utflukter i lokalområdet.

Julemarked
Lørdag 2. desember åpnet dørene i aktivitetshuset på Frænabu. Mye folk stort sett hele

dagen. Denne dagen kunne en kjøpe alt en trenger til jul. Tusen takk til alle som bidro med

kaker, åregevinster m/mer. Resultatet ble l-05 740,-

Ansatte

Reidun Åndal har vært daglig leder (L00%). Bente Helen Hustad har vært
lei rstedsmeda rbeider (60%1.

Byggeprosjekter og d ugnad

Dugnad er helt avgjørende for at vi kan gjennomføre de ulike arrangementene. Dugnads-

hjelpen består av vasking av rom, servering og ulike kjøkkenoppgaver. Det er også fast
dugnad hver mandag stort sett gjennom hele året.
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Dette året er det utført mindre oppgraderinger ute og inne på leirstedet. Vi er utrolig
takknemlige for all innsatsen som blir lagt ned slik at vi kan bruke Frænabu som et redskap til
å nå mennesker med evangeliet.

tt'tt visthus teirsted

Årsmelding for Visthus leirsted 2023

Styret
Styret for Visthus leirsted har bestått av Ole Harald Sekkeseter (leder), Per Arnfinn Eide,

Kornelius Gustad, Solgunn Harnes, Per Arnt Berg og Svanhild Nesje. Ole C Martinsen møter fra

kretsen.

Økonomi
Viser til regnskapet for Visthus.

Egne arrangementer

Midtsommerfest
17. juni var det Midtsommerfest på Visthus. Ettersom det var en fin sommerdag, var festen

utendørs. Magnar Solheimdal og Magne Furuseth sang duett, og det var sistnevnte som delte

Guds Ord. Mye god mat ble også servert.

Seniorleir og Visthusstevnet
I begynnelsen på august var det 29 personer som tok turen til Visthus for å være med på

Seniorleir. Asle Hetlebakke var leirens taler. Temaet over Bibeltimene var ut ifra 5. mos 33 <En

bolig er den eldgamle Gud, og her nede hans evige armer>. Det var kåseri v/ Leif Harberg.

Annbjørg Sævareid deltok på sangmØte. lnger Lise og Asmund Smenes deltok på festkvelden.

Ole Martinsen sang og talte (sammen med Mariell Talstad) på Visthusstevnet. Gode dager,

med mye mat, godt fellesskap og god forkynnelse av Guds ord.

Haustmesse

En flott haustmesse nok en gang ble gjennomført denne høsten. 30. september åpnet dørene

for den tradisjonsrike messa. Ole Harald Sekkeseter ledet an gjennom dagen. Det var auksjon,

åresalg, salg av mat m/mer. Olav Jan BØ Demdal hadde andakt.

Ansatte
Visthus har vært uten ansatte dette året. Driften har vært dugnadsbasert. Det er hentet inn

hjelp på en timebasert løsning for vasking og matlaging.
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Dugnad

Visthus har trofaste dugnadsfolk som legger ned en stor innsats. Men det er ikke noen

hemmelighet at det trengs fornyelse av folk som vil stille på dugnad i årene fremover. Vi vil
rette en stor takk til alle som legger ned mange timer og helger på Visthus.

ft]
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lndremisjonsforbundet (lmF), skolene våre og Bibelskolen

Vi ønsker å takke alle i lmF sentralt for et godt samarbeid i året som har gått. De ansatte føler
en sterk tilknytning til organisasjonen. Takk til forkynnere både fra lmF og fra lmF-Ung som

har besøkt NRl. Takk til de ansatte ved hovedkontoret på Straume for råd, imøtekommende
og god service.

Takk til Anja Ulveseth Heggen og Runar Landro for måten de leder organisasjonen på. Et

tydelig åndelig lederskap, med omsorg for medarbeiderne sine.

lmF Trossamfunn
63 personer er innmeldt i lmF Trossamfunn fra vår krets ved utgangen av året.

Bibelskolen på BildØV har vært og er en viktig skole for lmF og misjonsfolket, og har en spesiell
posisjon hos misjonsfolket. Takk til rektor Andreas Evensen, de andre ansatte for innsatsen de
giør for ungdommene.

MOLDE
FOLKEHøGSKOLE

NRI er eier av Molde folkehøgskole. Rektor Oddvar Sæther jr. og hans ansatte gjør en

fantastisk jobb. Sigbjørn Sørli er styreleder. Takk til alle ansatte og skolens styre for den jobben

de gjør. Viser ellers til egen årsmelding.

NORDV€STLAND€T
FOIK€HøGsKOL€
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NRI eier Nordvestlandet folkehøgskole sammen med Misjonssambandet og Normisjon. Dette

er også en skole vi er stolte av. Rektor Bjarte Grøteide gjør en stor innsats sammen med sine

ansatte. Svein Arild Flataker (Normisjon) er styrets leder. Jan lnge Nasvik og Eli Gjermundnes

er NRI sine representanter i styret. Ole C Martinsen er varamedlem. Takk til alle ansatte og

styret for innsatsen dere legger ned. Viser ellers til egen årsmelding.

tf,'t I
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Molde Friskole
i! fr.nr okl4fr!lol! r o

Rektor Jeanette Vesetvik og hennes stab gjØr en enestående innsats for elevene ved Molde

Friskole. Elin M. Kanestrøm er styreleder, Ole Christian Martinsen er styremedlem. Viser ellers

til årsmelding.

Annet
NRI Magasinet.

NRI Magasinet kom med 4 numre.

NRI-koret

Audun Sæbø var dirigent for koret. Koret sang på årsmøte i juni og julemessen på

Nordvestlandet folkehØgskole i november.

Kretsstyret
Kretsstyret har hatt følgende medlemmer: Oddvar Myrset (leder), Else Karin Jacobsen

(nestleder), Per Magne Brakstad, Hans lvar L. Guddal, Olav Jan BØ Demdal, Knut Magne Aas

og Svein Arne Nesje. Varamedlem har vært Marit R. Dahle

Valgkomite for året:

Lynn Brakstad, Ole C Martinsen og Knut Steinar Dahle.

Til slutt vil vi takke alle våre misjonsvenner for all forbønn, omtanke og gaver. Takk for godt

fellesskap.

Takk til alle som har tatt imot de omreisende forkynnere i hjemmene sine.

Takk til alle foreninger, forsamlinger og kontakter for et godt samarbeid. Takk til alle ansatte

og alle de frivillige som har forkynt evangeliet om Jesus rundt omkring i kretsen, og til de

mange sangkrefter som har deltatt. Takk til alle som har sagt seg villige til å være med i de

ulike råd, styrer og komiteer.

Takk til alle kretser for utveksling av talere og takk til bibelskolen på Bildøy.

Takk til I nd remisjonsforbu ndet og hovedledelsen.

Takk til alle ansatte for trofast og god innsats i arbeidet.

Takk til den treenige Gud og Jesus Kristus, vår frelser som har kalt oss til tjeneste for å være

med å dissippelgjøre mennesker.
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Styret i Nordmøre og Romsdal lndremisjon

Oddvør Myrseth (leder).

Oløv Jøn Bø Demdol

Hans lvqr L. Guddal

Else Karin løcobsen (nestleder) Knut Magne Aas

Per Møgne Brokstad Svein Arne Nesje

Ole Christian Mørtinsen (kretsleder)
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Marit Sunniva Brækken var leder for lmF-Ung NRl, frem til hun sluttet ijobben 01.11. Nikolas
Stangeland har en 50% stilling inn mot barn og unge.

Elever fra Bildøy Bibelskole:

Fra august 2O23har vi hatt studenter fra Bibelskolen på Bildøy i praksis hos oss.

Stillingsbrøken har værttOQ% i Kristiansund lndremisjon. Kostandene har Kristiansund
lndremisjon sponset.
Oppgavene deres har bestått i Ungdomsklubb, leir, strikkekvelder, bibelgrupper og noe
møtevirksomhet. Teamet bestod av: Jenny Åvendal, Simen Vigdal, Mathilde Amble og Simen
Folkvord.

Leirarbeidet:

Leirarbeidet har vært hjØrnesteinen i vårt arbeid for å nå barn og unge med evangeliet. 2023
er første <normal> år etter pandemien.
Vi arrangerte 5 leirer med totalt 141 deltakere. I lØp et av 2023 inngikk Acta Møre og
Romsdal og lmF-Ung NRI leirsamarbeid. Dette tror vi vil bære god frukt i årene fremover. En

stor takk til Kathy Celi Venås i Acta for gode samtaler og samarbeid.

Vi må også rette en stor takk til de som har vært leirsjef og leirledere. De gjør en kjempejobb
og vi er dypt takknemlig for at de vil være med i den viktige tjenesten. Uten dere kunne vi
ikke arrangert leir.

Konfirmasion:

lmF-Ung NRi samarbeider med Molde lndremisjon og Norkirken Molde om
konfirmasjonsarbeidet. Dette året er det Nikolas Stangeland og Hans lvar L. Guddal (på 6n
samling) som har vært NRis representanter. Takk til Molde lndremisjon og Norkirken Molde
for godt samarbeid.

lmF-Ung:

Samarbeidet med lmF-Ung er fremdeles godt. Daglig leder Asle Steinbru har en god

kommunikasjon med kretsene.

Barne- og ungdomsavdelinga vil helt til slutt rette en spesiell takk til alle frivillige
medarbeidere i hele kretsen, til leirledere, talere, foreldre og dere som står i forbønn for
arbeidet.
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UAVHENGIG REVISORS BERETNING
Til årsmøtet i Nordmøre og Romsdal Indremisjon

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Nordmøre og Romsdal Indremisjon som viser et underskudd på
kr 172 802. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023,resultatregnskap for
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av
viktige regnskapsprinsipper.

Etter var mening

. oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
r gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2023

og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnl ag for konklus j onen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (lSA-ene). Våre
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvige etiske forpliktelser i samsvar med disse
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag
for vår konklusjon.

Styret og daglig leders ansvarfor årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift og
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Rohrrsf Reqnskan nø Revision AS
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Revisors oppgaver og pliher ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti
for at en revisjon utførti samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av arsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-
revisors-oppgaver-og-plikter/

Ørskog, 24. mai 2024

Robust Regnskap og Revisjon AS

'3g\!*0;
Dag Loe Olsen
Statsautorisert revisor

Rohrrst Reønskan oø Revision AS

tE;;l
loool
loåol Grandegata 38, 6210 Valldal org nr. g82 247 268 E 70 25 85 70 m www.robust.biz
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NORDMøRE OG ROMSDAL INDREMISJON

970 341 862

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Varekostnad
Lønnskostnad
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader

Netto finans

Resu ltat før skattekostnad

Skattekostnad
Arsresultat

Overføringer
Annen egenkapital
Sum overføringer

Note 2023

1322020
3 664 098
4986117

-426 807
-2102688

-350 586

-2159 975
-5 040 056

26 560
160

26720

-131334
-131 334

-104 614

-158 552

-14 250
-172802

-172802
-172802

2022

880 255
3 166 503
4 046 759

-407 304
-2 568 648

-322727

-1 816 849
-5 115 528

13 060
240

13 300

-77 762
-77 i62

-64 462

-1 1gg 291

0
-1 133 231

-1 133229
-1 133 229

2
3

-53 939 -1 068 770



NORDMøRE OG ROMSDAL INDREMISJON
970 34',t 862

Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
Andre langsiktige fordringer
Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer
And re kortsiktige fordringer
Sum fordringer

lnvesteringer
Andre finansielle instrumenter
Sum investeringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omløpsmidler

SUM EIENDELER

Note 31.12.2023 31.12.2022

3
3

8 659 309
1 85 620

884ø-929

715 671
715 671

85 053
204 445
289 498

27 866
27 866

748 062
748 062

I 065 426

10 626 026

8 977 958
166 361

I 144 318

729 269
729 269

3 445
176 194
179 639

981 330
981 330

{ 188 836

11 062 423

4

9 560 599 9 873 588

866
866

27
27



NORDMøRE OG ROMSDAL INDREMISJON

970 341 862

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Beregnet resultat (ikke bokført)

Gjeld

Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner
Øvrig langsiktig gjeld
Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner
Leverandørgjeld
Betalbar skatt
Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

H ustadvika, 22.05.2024

Oddvar Myrseth
styrets leder

Note 31.12.2023 31.12.2022

5
6

6 740 393
6 740 393

6 740 393

0

1 144984
2 000 000
314984

0
318 352

14 250
142 474
265 572
740 648

Knut Magne Aas
styremedlem

Olav Jan Bø Demdal
styremedlem

3 885 632 4 149 230

10 626 026 11 062 423

6 913 196
6 913 196

6 913 196

-2

1 308 584
2 000 000
3 308 584

81 629
238 310

0
164 243
356 465
840 646

Svein Arne Nesje
styremedlem

Hans lvar Leithaug Guddal
styremedlem

Else Karin Jacobsen
styremedlem

Per Magne Brakstad
styremedlem

Ole Christian Martinsen
daglig leder



NORDMøRE OG ROMSDAL INDREMISJON
970 341 862

Noter

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter
lnntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på
langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på
etableringstidspu nktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år
og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:
FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for
markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik
premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt
skatt er beregnet med 22o/o på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige
og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd tilfremføring ved utgangen av regnskapsåret.
Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode
er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022i.il2023.



NORDMøRE OG ROMSDAL INDREMISJON
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Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader 2023 2022
Lønn
Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader
Andre relaterte ytelser

1 654 698
289 961

124 962
33 067

2 040 573
370 163
120 821
37 091

Sum

Note2-Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

2102688 2 568 648

5

Varige driftsmidler
Driftsløsøre,
inventar o.l

Maskiner og
anlegg

Tomter,
bygninger og

annen fast
eiendom Sum

Anskaffelseskost pr 01 .01

Tilgang iåret
Avgang i året

301 738
51 194

0

729 50
0
0

11 231 631
0
0

11 563 119
51 194

0
Anskaffelseskost pr 31.1 2
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12

352932
-1 35 378
-167 312

29 750
-29 750
-29 750

11 231 631
-2 253 673
-2 572 324

11 614313
-2 418 800
-2 769 386

Balanseført verdi pr 31.12
Arets av- og nedskrivninger
Økonomisk levetid
Avskrivningsplan

Note 4 - Fordringer

185 620
31 935
5-15

Lineær

0
0
5

8 659 307
31 8 651

0-50
Lineær

8 844927
350 586

Lineær

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 715 671
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Note 5 - Gjeld og garantiforpliktelser

Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Mer om gjeld
Spesifikasjon av pantsatte eiendeler:
Bygninger Frænabu: kr 5 196 276
Driftstilbehør: kr 185 619

Note 6 -Øvrig langsiktig gjeld

Saldo ifjor
2 000 000

Saldo iår
2 000 000

0
1 144984
5 381 895

0

Renter (i år)
48 000

Lånegiver
Kristiansund I ndremisjon

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt Iån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer
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Arsoppgjør
31.12.2023

Sluttposteringer
22.05.2024 10i44

Side 2/2

Avstemmingsperiode
Opplysninger t.o.m.

Postering Dato Beskrivelse/konto Debet Kredit Transaksronstekst

S2 31.12.2023 Justering betalbar skatt

2500 Betalbar skatt, ikke fastsatt

8300 Betalbar skatt

Sum

14 250,00

l4 250,00

14 250,00

14 250,00

S3

Sum

31j22023 Justering av annen egenkapital
og disponering av resultat

2050 Egenkapital NRI

8960 Overføring annen opptjent
EK

172 802,43

172802,43

172 802,43

't72802,43

s4

Sum

31j2.2023 Avskrivning fra anleggsregister

1110 Kretskontor

6000 Avskr.bygninger/annen fast
eien

'l 111 Bygninger Visthus

1116 Bygninger Frænabu

1 1 1 8 Byggekostnader Klossen

1120 Eidet Bedehus

1250 lnventar Frænabu

6015
Avskr. inventar/transportm./utst

'1260 lnventar Visthus

601 0
Avskr.transportm./mask./invent.

315105,77

31 670,13

3 810,00

350 585,90

47 190,59

71819,00

161 912,00

36 899,69

830,00

18160,08

13 774,54

350 585,90

Dato
Signatur



TNNSTTLLTNG FRA VALGNEMNDA TtL KRETSMØtFT 2024

Valgnemnda har bestått av Lynn Brakstad og Knut Steinar Dahle. Kretsleder Ole C Martinsen har vært
sekretær

LEDER FOR KRETSSWRET

Valgnemnda sitt forslag:

Knut Magne Aas (Vestnes) velges flor 2 år.

TIt KRETSSTYRET:

Står igjen: Olav Jan BØ Demdal, Hans lvar L. Guddal, Svein Arne Nesje, Per Magne Brakstad

På valg: Else Karin Jacobsen, Oddvar Myrseth og Knut Magne Aas

Oddvar Myrseth stiller ikke tilgjenvalg.

Det skal da velges 2 styremedlemmer for to år.

Valsnemnda sitt forslae i alfabetisk rekkefølse:

Else Karin Jacobsen Molde

Marit Elise Røykenes Dahle Skåla

Oddbjørn Tislavoll Molde (Ønsker vara)

Valgnemnda foreslår at de to som får flest stemmer blir faste styremedlemmer for 2 år.

De øvrige blir varamedlemmer etter stemmetall.

VALGNEMND FREM TIL KRETSMØTET 2O24:

Lynn Brakstad (Eidsvåg)

Knut Steinar Dahle (Skåla)




